

«УТВЕРЖДАЮ»

Первый заместитель начальника Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации В.В. Тюменцев «___» ____ 2023 г.

ПОВЕСТКА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО СОВЕЩАНИЯ ПО ТЕМЕ Практика развития сервиса «наличные на кассе» в регионах ЮФО. Возможности и препятствия оказания услуги

Место проведения: видеоконферецсвязь на площадке cbr.imind.ru., ID 459-032-028

Дата проведения: 18 июля 2023 года

Время проведения: 14-00

г. Волгоград

	т. Болгоград	
Время	Обсуждаемый вопрос	Ф.И.О., должность
14.00-14.05	Вступительное слово	Первый заместитель начальника
		Южного ГУ Банка России
		Тюменцев Валентин Викторович
14.05-14.15	Актуальные тренды деятельности	Руководитель экспертной группы
	Банка России для развития сервиса	Службы по защите прав потребителей и
	«наличные на кассе»	обеспечению доступности финансовых
		услуг
11151100		Божор Юрий Анатольевич
14.15-14.20	О доступности сервиса «наличные	Заместитель управляющего Отделением
	на кассе» в Волгоградской области	Волгоград Южного ГУ Банка России
1420 1420	т	Илья Валериевич Морозов
14.20-14.30	Практика реализации сервиса	заместитель управляющего Волгоградским отделением №8621
	«наличные на кассе» и проблемы	ПАО Сбербанк
	тиражирования	Наталья Владимировна Газарян
14.30-14.35	Опыт ТСП по оказанию услуги	представитель торговой точки
14.30-14.33		Волгоградского региона
	«наличные на кассе» при покупке	(по согласованию с Волгоградским отделением
		ПАО Сбербанк)
14.35-14.40	О доступности сервиса «наличные	Заместитель управляющего
	на кассе» в Республике Адыгея	Отделением-НБ Республика Адыгея
	-	Александр Григорьевич Путинцев
14.40-14.50	Практический опыт	Начальник отдела
	ПАО Банк «ФК Открытие»	корпоративного обслуживания
	реализации сервиса выдачи	ПАО Банк «ФК Открытие»
	наличных на АЗС Лукойл	Роман Геннадьевич Шмаков
14.50-15.00	Секция вопросов и ответов.	Заместитель управляющего Отделением
	Заключительное слово	Волгоград Южного ГУ Банка России
		Илья Валериевич Морозов